acesso, conforme quantidades e especificações definidas no termo de referência:

I - AUTORIZAR  a dispensa de licitação, nos termos do art. 24, II da Lei 8.666/93;
II - ADJUDICAR o objeto do presente procedimento à empresa Fabio Alves de
Almeida, CNPJ n° 25.315.456/0001-71, que apresentou o menor preço, no montante de
R$ 17.385,00 (dezessete mil trezentos e oitenta e cinco reais), para a prestação do serviço
objeto do termo de referência, documento SEI n° 21505225, sendo que a autorização para
o início da execução do serviço está condicionada à apresentação, por parte da empresa,
da certidão negativa de débitos tributários federais, podendo, se for o caso, ser aplicado o

[...]

de retirada e reinstalação de circuito de CFTV e controle de acesso, conforme quantidades
e especificações definidas no termo de referência;
III - AUTORIZAR a emissão de empenho para fazer face à despesa com a
contratação da empresa Fabio Alves de Almeida, CNPJ n° 25.315.456/0001-71, no
valor de R$ 17.385,00 (dezessete mil trezentos e oitenta e cinco reais), sendo
imprescindível o incremento da condição constante no item II do documento SEI
n° 21538216 para que se autorize o início da prestação do serviço.

Belo Horizonte, 23 de dezembro de 2021.

MARCELO SALVIO REZENDE VIEIRA
Delegado de Polícia Federal